UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:                /UBND-TH1

V/v bổ sung, làm rõ chức năng,

nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo phòng,

chống lãng phí của tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng          năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 64/STC-TTr ngày

07/01/2025 về việc đề nghị thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống lãng phí trên địa

bàn tỉnh (Văn bản gửi kèm trên phần mềm Quản lý văn bản và Hồ sơ công việc);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Sở Tài chính tham mưu Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống

lãng phí của tỉnh nhưng nội dung dự thảo Quyết định chưa đảm bảo, chưa thể hiện

và cụ thể hóa chức năng, nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo theo tình hình thực tiễn của

Tỉnh.

Yêu cầu Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan nghiên cứu,

bổ sung, hoàn thiện dự thảo Quyết định đảm bảo đúng quy định của pháp luật và

phù hợp với tình hình thực tiễn địa phương, rõ chức năng nhiệm vụ của Ban Chỉ

đạo cấp tỉnh; hoàn thành báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/02/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, TH1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

https://hscv.hatinh.gov.vn/qlvb/VBdi.nsf/str/73042D18BE3B295047258A9F0002960F?OpenDocument

		2025-01-24T13:30:14+0700

		2025-01-24T14:39:30+0700

		2025-01-24T14:39:31+0700

		2025-01-24T14:39:32+0700